Протокол

Проведения публичных слушаний

Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

25.01.2021 года 10.00 часов                                                                            здание администрации

    Новогольеланского сельского поселения

                                                                                                           Грибановского муниципального

                                                                                                     района по адресу: с. Новогольелань,

                                                                                                                              ул. Октябрьская, д.63

                                                                                                                              Грибановский район,
                                                                                                                             Воронежская область
Присутствовали 15 человек
Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.

2. О проекте решения Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  Устав Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ:15 человек

«За» - 15человек,

«Против – нет.

«Воздержалось» - нет

РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали  Тенячкину Татьяну Михайловну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Шитова Вячеслава Анатольевича, секретарем публичных слушаний: Шабанову Елену Николаевну.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 15 человек, «против» –нет, «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Шитова Вячеслава Анатольевича - главу Новогольеланского  сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем Шабанову Елену Николаевну.
2. По второму  вопросу слушали главу Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Шитова Вячеслава Анатольевича, который высказался о необходимости приведения Устава в соответствии с действующим законодательством.

  ВЫСТУПИЛ: Шеин Александр Алексеевич, сказал, что в связи с изменениями в законодательстве РФ необходимо внести изменения в Устав поселения и предложил одобрить проект изменений и дополнений.

   ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 15 человек, «Против» –нет, «Воздержалось» - нет.
    РЕШИЛИ:

    1. Рекомендовать Совету народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района согласно проекта.
Председатель публичных слушаний                                         В.А.Шитов

Секретарь публичных слушаний                                              Е.Н.Шабанова
1
2